

07.09.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın yeni haftaya satıcılar başlayarak şu ana kadar yaklaşık %0,60 gerilemeyle 4.400 dolar çevresinde işlem görürken, geçtiğimiz haftaki 4.600 bölgesinden başlayan düzeltmenin ardından fiyatın 4.350 desteği ile 4.500 direnci arasında sıkıştığı görülüyor. Teknik tarafta MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın negatif bölgede seyretmesi kısa vadeli aşağı yönlü baskının henüz sona ermediğine işaret ederken, RSI'nın 50,6 seviyesinde bulunması fiyatın aşırı satıma girmeden nötr bölgede tutunduğunu gösteriyor; bu nedenle 4.350 desteğinin korunması halinde tepki alımları yeniden 4.500'e yönelebilir, ancak 4.500 aşılmadan toparlanmanın güç kazandığını söylemek zor. Temel tarafta güçlü NFP sonrasında Fed'in eylül ayında faiz artırma ihtimalinin yaklaşık %60 civarına çıkması ve piyasanın bu hafta açıklanacak ABD TÜFE verisini beklemesi yukarı yönlü hareketi sınırlarken, Çin Merkez Bankası'nın altın alımlarını 22. aya taşıması orta vadede talep tarafında destekleyici olmaya devam ediyor. Ayrıca bugün ABD piyasalarının tatil nedeniyle kapalı olması nedeniyle düşük likidite, gün içindeki hareketlerin teyidini zayıflatabilir bu yüzden özellikle günlük kapanış seviyeleri daha önemli olacak.

Destekler: 4.350 – 4.200 – 4.000**Dirençler:** 4.500 – 4.600 – 4.750

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.09.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil son dört işlem gününde 90-93 dolar bandında daha sakin ve yatay bir görünüm sergilerken, fiyatın 92,6 dolar civarında kalması geçen haftaki yaklaşık %10'luk yükselişin ardından kazançların büyük ölçüde korunduğunu gösteriyor. Teknik tarafta 90 doların üzerinde kalındıkça kısa vadeli yapı pozitif kalmaya devam ediyor MACD'de ana çizginin sinyal çizgisinin üzerinde olması ve histogramın pozitif bölgede tutunması yükseliş eğiliminin henüz bozulmadığını, RSI'nın 64,7 seviyesinde bulunması ise alıcıların hala güçlü olduğunu ancak fiyatın artık daha seçici ilerlediğini gösteriyor. Temel tarafta ABD ile İran'ın Hürmüz çevresinde karşılıklı tanker saldırılarını sürdürmesi, İran'ın yeni bir kısıtlı bölge ilan etmeye hazırlanması ve boğazdan geçen emtia gemisi sayısının son 10 günlük ortalamada yaklaşık 10'a kadar gerilemesi arz risk primini yüksek tutuyor buna ek olarak Saudi Aramco'nun Jazan tesisine yönelik yeni saldırı haberi de yukarı yönlü riski destekliyor. OPEC+'ın ekim üretim kotalarını değiştirmemesi de arz tarafında kısa vadeli rahatlatma yaratmadı. Bu nedenle mevcut yatay seyri zayıflıktan çok 90 dolar üzerinde bir konsolidasyon olarak okumak daha doğru görünüyor 93-95 dolar bandının aşılması halinde 100 dolar yeniden gündeme gelebilirken, 90 doların aşağı kırılması durumunda 85 dolar bölgesine doğru daha belirgin bir düzeltme riski oluşabilir.

Destekler: 90 - 85 - 80**Dirençler:** 95 - 100 - 110

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.09.2026**EURUSD Analizi**

EUR/USD paritesi geçtiğimiz haftayı yükselişle tamamlamasının ardından yeni haftaya da hafif alıcılı başlayarak 1,1625 çevresinde işlem görüyor fiyatın 1,1600 üzerinde tutunması kısa vadeli görünümü desteklerken, RSI'nın 56,8 ile 50 eşiğinin üzerinde kalması alıcıların sınırlı üstünlüğünü koruduğunu gösteriyor. Teknik olarak parite son günlerde yaklaşık 1,1560-1,1660 bandında sıkışmış durumda ve 1,1650-1,1685 bölgesinin aşılması halinde 1,1750-1,1800 bandına doğru hareket alanı açılabilir 1,1600'in kaybedilmesi ise önce 1,1500 bölgesine doğru baskıyı artırabilir. Güçlü ABD istihdam raporuna rağmen doların kazançlarını koruyamaması euroya destek verirken, piyasa Eylül Fed faiz artırım ihtimalini yaklaşık %60 seviyesinde fiyatlıyor ve asıl yön tayini açısından cuma günkü ABD TÜFE verisini bekliyor. Euro tarafında ise ECB'nin perşembe günü 25 baz puanlık faiz artışıyla politika faizini %2,50'ye çıkarması bekleniyor bu beklenti paritenin aşağı yönünü sınırlayan önemli bir unsur olurken, ECB'nin daha sonraki toplantılar için vereceği mesajlar euro açısından belirleyici olacak. Bugün ABD piyasalarının Labor Day nedeniyle kapalı olması nedeniyle düşük likidite de dikkate alınmalı bu nedenle gün içi kırılımlardan ziyade önümüzdeki normal seanslardaki kapanışlar daha sağlıklı teyit verebilir.

Destekler: 1,1600 – 1,1500 – 1,1450**Dirençler:** 1,1650 – 1,1685 – 1,1750

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.09.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi yeni haftada satış baskısını sürdürerek uzun bir aranın ardından 155 seviyesinin altına indi ve 154,0–154,5 bandına kadar geriledi bu hareketle yen, dolar karşısında şubattan bu yana en güçlü seviyelerine ulaştı. Teknik tarafta 155'in aşağı kırılması kısa vadeli yapıyı belirgin biçimde yen lehine çevirirken, MACD'nin negatif bölgede aşağı yönlü açılması satış momentumunun sürdüğünü, RSI'nın 27 seviyesine gerilemesi ise paritenin aşırı satım bölgesine girdiğini gösteriyor ve 154,25–153,00 bandında tepki ihtimalini artırıyor. Temel tarafta BoJ'un eylül toplantısında 25 baz puanlık faiz artırımının büyük ölçüde fiyatlanması, Ueda ve Takata'dan gelen şahin mesajlar ve temmuz–ağustosta gerçekleştirilen rekor büyüklükteki yen alım müdahalelerinin ardından yeni müdahale ihtimalinin piyasada canlı tutulması, carry trade çözülmesini hızlandırarak yeni güçlenme sağlıyor. Teknik olarak 154,25'in altında kalıcılık 153,00 ve 152,00 seviyelerini gündeme getirebilirken, olası tepki hareketinde 155,00'in yeniden kazanılması ilk şart sonra ise 156,00–157,00 bandı aşılmadıkça kısa vadeli görünüm yen lehine kalmaya devam edebilir.

Destekler: 154,25 – 153,00 – 152,00**Dirençler:** 155,00 – 156,00 – 157,00

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.09.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq endeksi, son iki haftada belirgin bir yön oluşturmamasının ardından yeni haftaya hafif alıcılı başlayarak 29.600 çevresinde seyreliyor ve 29.300 üzerinde kalmaya devam ediyor teknik tarafta RSI'nın 53 seviyesine yükselerek 50 eşiğinin üzerine yerleşmesi alıcıların sınırlı üstünlüğüne işaret ederken, MACD'de çizgiler arasındaki farkın neredeyse kapanması ve histogramın sıfır çizgisine yaklaşması momentum açısından olası bir pozitif dönüşümün eşiğinde olduğunu gösteriyor. Ancak bugün ABD piyasalarının Labor Day nedeniyle kapalı olması ve işlem hacminin düşük kalması nedeniyle mevcut yükselişi güçlü bir kırılım teyidi olarak değerlendirmek için erken. Geçen haftaki güçlü NFP sonrasında Fed'in eylül ayında faiz artırma ihtimali yaklaşık %60 seviyesine çıkarken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,8 civarında yüksek seyreliyor ve %5'e yaklaşma ihtimali özellikle yüksek değerlemeli teknoloji hisseleri açısından önemli bir risk oluşturmaya devam ediyor. Bu nedenle haftanın asıl katalizörü perşembe günü ÜFE ve özellikle cuma günü ABD TÜFE verisi olacak, beklentiyi aşan bir veri tahvil faizlerini yeniden yukarı taşıyarak Nasdaq üzerinde baskı oluşturabilirken, daha yumuşak bir enflasyon Fed artırım beklentisini azaltarak 30.000-30.500 bölgesine doğru hareket alanını güçlendirebilir. Teknik olarak 29.300 üzerinde kalıcılık pozitif görünümü korurken, 30.000 ilk önemli direnç bu seviyenin aşılması halinde 30.500 ve 31.000 gündeme gelebilir, 29.300'ün kaybedilmesi ise 28.750-28.200 bölgesine doğru düzeltme riskini artırabilir.

Destekler: 29.300 - 28.750 - 28.200**Dirençler:** 30.000 - 30.500 - 31.000

*2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.09.2026**Bakır Analizi**

Bakır vadeli işlemleri 6,70 dolar çevresinde yatay-pozitif görünümünü korurken, son haftalarda bu bölgenin birkaç kez test edilmesine rağmen henüz net biçimde aşılamaması kısa vadede 6,70'i güçlü bir direnç alanı olarak izlememizi sağlıyor. MACD çizgilerinin birbirine çok yakın seyretmesi momentumun şimdilik dengeli olduğunu gösterirken, RSI'nin 58,7 ile 50'nin üzerinde kalması alıcıların hala sınırlı üstünlüğe sahip olduğuna işaret ediyor. Codelco ve Freeport kaynaklı üretim sorunları, Şili'de ikinci çeyrek üretiminin 19 yılın en düşük seviyesine gerilemesi ve ABD'ye yönelen stok akışının diğer bölgelerde arzı sıkılaştırması fiyatı destekliyor buna karşılık Çin'de resmi imalat PMI'nın 49,8 ile daralma bölgesinde kalması talep tarafında temkin yaratırken, özel sektör PMI'nın 51,5'e yükselmesi ve yeni siparişlerdeki toparlanma daha olumlu bir sinyal veriyor. Bu nedenle 6,70 üzerinde günlük kapanış alınması halinde 7,00 ve 7,25 seviyelerine doğru hareket alanı oluşabilirken, 6,55'in altına inilmesi 6,40 ve ardından 6,28 bölgesine doğru düzeltme hareketini tetikleyebilir.

Destekler: 6,55 – 6,40 – 6,28**Dirençler:** 6,70 – 7,00 – 7,25

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.